C
L
É
S
 D
E
 S
E

NF ISO 691
NF ISO 1711-1
NF ISO 3318
NF ISO 10102
DIN 3110
DIN 3113
ISO 691
ISO 3318
ISO 1711-1
DIN ISO 1711-1
DIN ISO 691
ISO 10102
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) d1 (mm) e (mm) d2 (mm) A2 " A1 " Garantie
10-1/4X5/16N 124 20 15.5 3.3 16.5 5/16 1/4 O
10-11/32X13/32N 159 50 20.5 4.5 23 13/32 11/32 O
10-3/8X7/16N 159 50 20.5 4.5 26 7/16 3/8 O
10-1/2X9/16N 176 70 29.6 5.5 30.5 9/16 1/2 O
10-5/8X11/16N 202 120 33.3 5.7 37 11/16 5/8 O
10-11/16X3/4N 220 180 37 6.5 40.8 3/4 11/16 O
10-3/4X13/16N 239 200 41.3 7.4 46.5 13/16 3/4 O
10-7/8X15/16N 248 250 46.2 7.9 49.9 15/16 7/8 O
10-1"X1"1/16N 280 370 51.4 7.9 56.9 1"1/16 1" O
10-1"1/8X1"1/4N 294 430 55.9 8.9 63.2 1"1/4 1"1/8 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528